
Zarządzenie Nr 0050.102.2024 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 26 listopada 2024 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2024 roku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Ustalam dzień 24 grudnia 2024 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy Łysomice.
2. Odpracowanie wymienionego wyżej dnia nastąpi w dniu 7 grudnia 2024 roku, w 

którym to dniu pracownicy urzędu gminy będą uczestniczyć w szkoleniu.

§2.

W dniach 7 grudnia 2024 roku i 24 grudnia 2024 roku Urząd Gminy Łysomice nie 
będzie czynny.

§3.

O ustalonym dniu wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Łysomice informuje się 
pracowników i interesantów w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie 
informacji na drzwiach wejściowych budynku Urzędu Gminy Łysomice i poprzez 
zamieszczenie informacji na stronie internetowej Gminy Łysomice oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łysomice.

§4.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. zą

mgr inż. Piotr Kowal


